TOUR DE SAN LUIS 2015

HOJA DE RUTA

12 ETAPA - SAN LUIS - VILLA MERCEDES 186,8 km

FECHA: Lunes 19 de enero de 2015
CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET De 12.30 a 13.30 horas
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE: Avd. Pte lllia esquina con Plaza Pringles
LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS zgtt— 13.35 horas

SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START: 13.40 horas

Avda Pte lllia, Lafinur, Avda. Espafa, Avda. Pte Peron,
Avda. Republica del Libano, Puente Derivador

Distancia de la neutralizacion: 5,7 km

SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 13:49 horas
Puente Derivador
KILOMETROS TOTALES: 186,8 Km.
il i Kilometros Horarios Previstos
Altitud Itinerario | A, = Parcial Total Faltan | 40 42 44
780 |SALIDA Puente Derivador Av. Fundador 0,0 0,0 186,8 | 13:49 13:49 13:49
810 [JUANA KOSLAY Avd. Viento Chorrillero 2,0 2,0 184,8 | 13:52 13:51 13:51
798 |Giro derecha dir. Autopista Santos Ortiz 0,4 2,4 184,4 | 13:52 13:52 13:52
Giro derecha dir. Autopista Santos Ortiz 0,2 2,6 184,2 | 13:52 13:52 13:52
800 |Giro izquierda dir. Autopista Serranias Puntanas 0,1 2,7 184,1 | 13:53 13:52 13:52
825 |Rotonda lado derecho dir. Serranias Puntanas 1,0 3,7 183,1 | 13:54 13:54 13:54
825 |Ingreso Autopista Serranias Puntanas dir. Justo Darat 0,5 4,2 182,6 | 13:55 13:55 13:54
875 |Comienza subida 10,8 15,0 171,8 | 14:11  14:10 14:09
1010 |La Cumbre 32 3,5 18,5 168,3 | 14:16 14:15 14:14
930 |Peaje 4,9 23,4 163,4 | 14:24 14:22 14:20
675 |FRAGA Meta Sprint MS 29,8 53,2 133,6 | 15:08 15:05 15:01
520 |VILLA MERCEDES Meta Sprint Frente Parrilla EI Mundial MS 35,8 89,0 97,8 | 16:02 15:56 15:50
568 [Comienza Avituallamiento 5,0 94,0 92,8 | 16:10 16:03 15:57
Fin Avituallamiento 3 97,0 89,8 | 16:14 16:07 16:01
430 |Giro dcha dir. Justo Darat comienza coneado 24,4 121,4 65,4 16:51 16:42 16:34
430 [JUSTO DARAT paso a nivel fin coneado 2 123,4 63,4 | 16:54 16:45 16:37
430 |[Giro derecha 0,1 123,5 63,3 | 16:54 16145 16:37
Giro izquierda por calle Mendoza 0,1 123,6 63,2 | 16:54 16:45 16:37
Plaza giro derecha por calle Hipolito Irigoyen 0,1 123,7 63,1 | 16:54 16:45 16:37
Giro izquierda a calle Pringles 0,2 123,9 62,9 | 16:54 16:46 16:37
Giro izquierda por callle Entrerios 0,1 124,0 62,8 16:55 16:46 16:38
Giro izquierda por calle Almirante Bron 0,2 124,2 62,6 16:55 16:46 16:38
Rotonda de frente 0,2 124,4 62,4 16:55 16:46 16:38
Paso a Nivel 0,1 124,5 62,3 16:55 16:46 16:38
420 [Paso puente sobre autopista 17 126,2 60,6 | 16:58 16:49 16:41
420 |Giro izquierda dir. Autopista Serranias Puntanas 0,4 126,6 60,2 | 16:58 16:49 16:41
510 |[Giro derecha salida Autopista 41,4 168,0 18,8 18:01 17:49 17:38
515 [Rotonsa giro izquierda dir. Interfabricas 0,4 168,4 18,4 18:01 17:49 17:38
570 |Paso sobre puente 0,3 168,7 18,1 18:02 17:50 17:39
570 |Rotonda de frente 0,2 168,9 17,9 18:02 17:50 17:39
570 [Rotonda de frente paso a nivel 51 174,0 12,8 18:10 17:57 17:46
550 |Rotonda de frente 2,6 176,6 10,2 | 18:13 18:01 17:49
540 |Rotonda de frente 1,1 177,7 9,1 18:15 18:02 1751
535 |Rotonda de frente 0,8 178,5 8,3 18:16 18:04 17:52
Paso puente Monsefior Miranda 0,4 178,9 7,9 18:17 18:04 17:52
520 |Rotonda giro izquierda 0,1 179,0 7.8 18:17 18:04 17:53
Rotonda giro izquierda 1,3 180,3 6,5 18:19 18:06 17:54
525 |Rotonda giro izquierda por calle Sanllorenzo 0,6 180,9 5,9 18:20 18:07 17:55
520 |Giro derecha por calle Betbeder 0,8 181,7 51 18:21 18:08 17:56
510 |Giro izquierda avd. 25 de Mayo 13 183,0 3,8 18:23 18:10 17:58
520 |Rotonda giro derecha por Hilario Cuadros 1,7 184,7 2,1 18:26 18:12 18:00




520
515

Giro derecha 0,7 185,4 1,4 18:27
Giro derecha a Calle Mitre 0,1 185,5 1,3 18:27

META Avd. Mitre frente Municipalidad 1,3 186,8 0,0 18:29

18:13 18:01
18:14 18:.01

18:15 18:03

DESVIO DE VEHICULOS

A 1,5 km antes de la meta, lado derecho por Pederenera, giro izquierda por Remedios de Escalada y giro izquierda por Mitre

3 ULTIMO KILOMETROS

3 Avda. 25 de Mayo ancho 5 metro via doble mano, buen firme
2,1 Rotonda giro derecha a Hilario Cuadros

1,4 Giro derecha

1,3 Giro derecha anchura 7 metros, buen firme y recto





